08/09/2022 16:42 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E53DA8EC/03ANYolqvCDaxndqvYLvb-b6fayXaddWBEfxJXUUyM4NKQ7b8K_jFZXyAAU7MV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO - JOAO LOPES

CARVALHO-ME

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ARP Nº.......... 20220227

ORIGEM.................... PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022-
RP

CONTRATANTE........ PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O)..... JOAO LOPES CARVALHO-ME

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços funerários, com fornecimento dos
materiais, serviços de preparação do corpo e translado, em
atendimento as famílias carentes e/ou em situação de
vulnerabilidade social e econômica, atendidas pela Secretaria
Municipal de Assistência Social e Habitação ? SMASH do
município de Umarizal/RN.

VALOR TOTAL............... R$ 191.500,00 (cento e noventa e
um mil, quinhentos reais)

VIGÊNCIA.................. 06 de Setembro de 2022 a 06 de
Setembro de 2022

DATA DA ASSINATURA......... 06 de Setembro de 2022

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:E53DA8EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/09/2022. Edição 2861
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/